CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LAZONA -
METOPOLITANA DE GUADALAJARA

CR.00204
C25.03-00174-24-AMT

-01

48151

CARRETERA TLAJOMULCO SANTA FE KM 3.5 595 1620

COL LOMAS DE TEJEDA

v

Saldo Inicial del

RESUMEN DE CUENTAS

$ 3,268,900.28

45640 TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $ 520,747.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 84.10
» Intereses Netos
Sin Capital $ 1,004.42
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $ 11.60
4035430537 021320040354305374 » Saldo Final del $ 3,790,567.60
NUMERO DE CLIENTE Periodo
38523123 » Sucursal 00174
RFC » Plaza 03
UPZ040210R31 » Dias Transcurridos en el mes 29
» Periodo del 01/02/2020 al 29/02/2020

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.35% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas
$72.50

Interés Aplicable
0.35%

4035430537

GAT Real
- 2.98% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL
Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$ 72.50
$ 20,000.00

$ 3,571,848.05

0.3490%

$ 1,004.42
$ 2,104.65
$ 11.60

$ 0.00

$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4035430537

Referencia/

—
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo —
04 193128451 ABONO 0100 01045503 $ 40.00 $ 3,268,94028 o =——=
04 183119122 ABONO 0100 04495503 $ 2,500.00 $ 3,271,440.28 & mmmm——
04 153003751 ABONO 0100 01195503 $ 1,800.00 $ 327324028 3 mmmm—m—
04 193131026 ABONO 0100 39725503 $ 2,500.00 $ 3,275,740.28 O mmmmmm—
04 193130960 ABONO 0100 39725503 $ 2,000.00 $ 3,277,740.28 g_'
04 173115635 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 3,277,780.28 5 ———
04 183121938 ABONO 0100 39725503 $ 1,800.00 $ 3,279,580.28  mmmmmm—
04 183121938 ABONO 0100 39725503 $ 200.00 $ 3,279,760.28 3 mmmmmm
04 163102304 ABONO 0100 39825503 $ 2,000.00 $ 3,281,780.28
04 191123389 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,283,780.28
04 183116177 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,285,780.28 ——=
04 193126976 ABONO 0100 01005503 $ 2,500.00 $ 3,288,280.28
04 193130424 ABONO 0100 39725503 $ 40.00 $ 3,288,320.28 EEE——
04 163107659 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 3,288,360.28 omm—
04 163105109 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 3,288,400.28 amm—
04 193128501 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $ 3,288,550.28 ———
04 183119387 ABONO 0100 39505503 $ 1,800.00 $ 3,290,350.28 s
04 183119387 ABONO 0100 39505503 $ 200.00 $ 3,290,550.28
04 183117191 ABONO 0100 01835503 $ 2,500.00 $ 3,293,050.28
04 163102619 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 3,293,090.28
04 193129780 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,295,090.28
04 183118041 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,297,090.28
04 183119437 ABONO 0100 01745503 $ 2,500.00 $ 3,299,590.28
04 193128410 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 3,299,630.28
04 183116839 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,301,630.28
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48151 1620
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Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

04 173114521 ABONO 0100 01745503 $ 200.00 $ 3,301,830.28
04 193125028 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,303,830.28
04 183122407 ABONO 0100 01005503 $ 2,500.00 $ 3,306,330.28
04 193123635 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,308,330.28
04 183119916 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 3,310,130.28
04 183119916 ABONO 0100 01745503 $ 200.00 $ 3,310,330.28
04 193126984 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,312,330.28
04 183118231 ABONO 0100 39505503 $ 2,000.00 $ 3,314,330.28
04 173111113 ABONO 0100 01065503 $ 50.00 $ 3,314,380.28
04 193130424 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,316,380.28
05 183118678 ABONO 0100 01215503 $ 2,500.00 $ 3,318,880.28
05 173109059 ABONO 0100 39725503 $ 2,000.00 $ 3,320,880.28
05 173109059 ABONO 0100 39725503 $ 100.00 $ 3,320,980.28
05 163100779 ABONO 0100 01065503 $ 2,500.00 $ 3,323,480.28
05 230910242 ABONO 0100 39825503 $ 1,290.00 $ 3,324,770.28
05 143004992 ABONO 0100 01745503 $ 3,250.00 $ 3,328,020.28
05 143004992 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $ 3,328,070.28
05 192129211 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,330,070.28
05 153002746 ABONO 0100 03035503 $ 1,750.00 $ 3,331,820.28
05 193125051 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,333,820.28
05 183119544 ABONO 0100 01745503 $ 2,500.00 $ 3,336,320.28
05 183117720 ABONO 0100 01745503 $ 2,500.00 $ 3,338,820.28
05 183121722 ABONO 0100 01005503 $ 2,000.00 $ 3,340,820.28
05 173112137 ABONO 0100 05015503 $ 2,000.00 $ 3,342,820.28
05 173112244 ABONO 0100 39725503 $ 2,000.00 $ 3,344,820.28
05 173108903 ABONO 0100 39725503 $ 2,500.00 $ 3,347,320.28
05 183121672 ABONO 0100 01185503 $ 2,500.00 $ 3,349,820.28
05 191122951 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,351,820.28
05 193127099 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,353,820.28
05 191123116 ABONO 0100 06935503 $ 2,500.00 $ 3,356,320.28
05 191123132 ABONO 0100 06935503 $ 2,500.00 $ 3,358,820.28
05 193126331 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,360,820.28
05 183117035 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,362,820.28
05 183117407 ABONO 0100 39725503 $ 2,500.00 $ 3,365,320.28
05 183120385 ABONO 0100 01745503 $ 200.00 $ 3,365,520.28
05 193124682 ABONO 0100 39725503 $ 2,000.00 $ 3,367,520.28
05 183117076 ABONO 0100 01265503 $ 2,000.00 $ 3,369,520.28
05 153008669 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 3,371,320.28
05 183116946 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,373,320.28
05 183117514 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,375,320.28
05 143003226 ABONO 0100 37095503 $ 40.00 $ 3,375,360.28
06 183119221 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 3,377,160.28
06 183119221 ABONO 0100 01745503 $ 200.00 $ 3,377,360.28
06 183117696 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,379,360.28
06 173108762 ABONO 0100 06935503 $ 2,000.00 $ 3,381,360.28
06 173108978 ABONO 0100 37085503 $ 2,000.00 $ 3,383,360.28
06 183117092 ABONO 0100 30965503 $ 2,000.00 $ 3,385,360.28
06 153010004 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 3,387,160.28
06 183117472 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,389,160.28
06 193128915 ABONO 0100 39825503 $ 2,000.00 $ 3,391,160.28
06 173115155 ABONO 0100 38095503 $ 2,000.00 $ 3,393,160.28
06 173109943 ABONO 0100 01745503 $ 2,500.00 $ 3,395,660.28
06 173112327 ABONO 0100 01745503 $ 2,500.00 $ 3,398,160.28
06 193125481 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 3,398,200.28
06 173108291 ABONO 0100 39725503 $ 2,000.00 $ 3,400,200.28
06 191123249 ABONO 0100 39505503 $ 2,000.00 $ 3,402,200.28
06 193128907 ABONO 0100 39505503 $ 2,000.00 $ 3,404,200.28
06 173114844 ABONO 0100 01745503 $ 2,500.00 $ 3,406,700.28
06 183121797 ABONO 0100 01745503 $ 2,500.00 $ 3,409,200.28
06 173110099 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,411,200.28
06 193123916 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $ 3,411,350.28
06 193126901 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,413,350.28
06 173111360 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,415,350.28
06 183116169 ABONO 0100 01745503 $ 200.00 $ 3,415,550.28
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Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

06 173112111 ABONO 0100 08645503 $ 40.00 $ 3,415,590.28

06 193130804 ABONO 0100 10565503 $ 2,500.00 $ 3,418,090.28

06 193129442 ABONO 0100 38095503 $ 2,000.00 $ 3,420,090.28

06 193124161 ABONO 0100 01165503 $ 1,500.00 $ 3,421,590.28

07 193130374 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,423,590.28

07 183120047 ABONO 0100 01745503 $ 200.00 $ 3,423,790.28

07 183120971 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,425,790.28

07 193125879 ABONO 0100 01745503 $ 2,500.00 $ 3,428,290.28

07 183120005 ABONO 0100 01745503 $ 2,500.00 $ 3,430,790.28

07 183120005 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 3,430,830.28

07 183119833 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 3,432,630.28

07 183119833 ABONO 0100 01745503 $ 200.00 $ 3,432,830.28

07 153002746 ABONO 0100 04675503 $ 50.00 $ 3,432,880.28

07 173110602 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,434,880.28

07 173111345 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,436,880.28

07 173114430 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,438,880.28

07 192129252 ABONO 0100 39725503 $ 1,800.00 $ 3,440,680.28

07 192129252 ABONO 0100 39725503 $ 200.00 $ 3,440,880.28

07 183116003 ABONO 0100 04495503 $ 1,800.00 $ 3,442,680.28

07 183116003 ABONO 0100 04495503 $ 200.00 $ 3,442,880.28

07 183118207 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,444,880.28

07 183117993 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,446,880.28

07 193130465 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,448,880.28

07 173113945 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,450,880.28

07 183116904 ABONO 0100 01265503 $ 2,000.00 $ 3,452,880.28

07 183117811 ABONO 0100 39725503 $ 200.00 $ 3,453,080.28

07 173114398 ABONO 0100 07015503 $ 2,500.00 $ 3,455,580.28

07 173114398 ABONO 0100 07015503 $ 100.00 $ 3,455,680.28

07 173110388 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,457,680.28

07 193130010 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,459,680.28

07 173115072 ABONO 0100 39505503 $ 2,000.00 $ 3,461,680.28

07 183121102 ABONO 0100 01745503 $ 2,500.00 $ 3,464,180.28

07 183120401 ABONO 0100 01045503 $ 2,500.00 $ 3,466,680.28

07 183116920 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,468,680.28

07 193123692 ABONO 0100 39725503 $ 2,500.00 $ 3,471,180.28

07 193130309 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,473,180.28

10 183116250 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,475,180.28
10 173108127 ABONO 0100 01745503 $ 2,500.00 $ 3477,680.28 m—
10 183116979 ABONO 0100 08645503 $ 2,500.00 $ 3,480,180.28  mm—
10 183121730 ABONO 0100 08645503 $ 2,500.00 $ 3,482,680.28
10 173108465 ABONO 0200D38181 13615503 $ 50.00 $ 3,482,730.28 e
10 183116573 ABONO 0100 08645503 $ 2,500.00 $ 3,485,230.28 _:
10 201131083 ABONO 0100 01745503 $ 100.00 $ 3,485,330.28 m—
10 173109281 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $ 3,485,480.28 =
10 193130002 ABONO 0100 39505503 $ 2,000.00 $ 3,487,480.28 e
10 173112707 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,489,480.28 —:
10 183122548 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $ 3,489,530.28
10 183121573 ABONO 0100 01265503 $ 2,000.00 $ 3,491,530.28 e
10 193125606 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 3,491,570.28 ——
10 183122480 ABONO 0100 01745503 $ 2,500.00 $ 3,494,070.28  mm—
10 183119098 ABONO 0100 01745503 $ 2,500.00 $ 3,496,570.28 =
10 181115767 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,498,570.28  m—
10 193128980 ABONO 0100 01745503 $ 100.00 $ 3,498,670.28
10 183119601 ABONO 0100 01745503 $ 700.00 $ 3,499,370.28 I
10 183120617 ABONO 0100 01745503 $ 2,500.00 $ 3,501,870.28
10 183121615 ABONO 0100 01745503 $ 2,500.00 $ 3,504,370.28 ~ e
10 173108317 ABONO 0100 01745503 $ 2,500.00 $ 3506,870.28
10 153002142 ABONO 0100 39505503 $ 3,250.00 $ 3,510,120.28

10 173113408 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,512,120.28

10 173110487 ABONO 0100 01175503 $ 2,000.00 $ 3,514,120.28

10 183121011 ABONO 0100 01045503 $ 2,000.00 $ 3,516,120.28

10 201900008 ABONO 0100 01745503 $ 2,500.00 $ 3,518,620.28

10 173110883 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $ 3,518,670.28
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Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

11 183120344 ABONO 0100 39725503 $ 2,500.00 $ 3,521,170.28
11 193130739 ABONO 0100 39725503 $ 2,500.00 $ 3,523,670.28
11 181115924 ABONO 0100 08645503 $ 3,250.00 $ 3,526,920.28
11 193123965 ABONO 0100 01185503 $ 150.00 $ 3,527,070.28
11 173110008 ABONO 0100 01745503 $ 2,500.00 $ 3,529,570.28
11 183116417 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 3,529,610.28
11 183117100 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,531,610.28
11 183117274 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,533,610.28
11 173109034 ABONO 0100 30965503 $ 2,000.00 $ 3,535,610.28
11 193125382 ABONO 0100 08645503 $ 2,000.00 $ 3,537,610.28
11 173114760 ABONO 0100 39725503 $ 2,000.00 $ 3,539,610.28
11 173110206 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $ 3,539,660.28
12 163100134 ABONO 0100 01165503 $ 3,250.00 $ 3,542,910.28
12 193127008 ABONO 0100 01185503 $ 2,000.00 $ 3,544,910.28
12 193126828 ABONO 0100 39725503 $ 2,000.00 $ 3,546,910.28
12183121821 ABONO 0100 38185503 $ 200.00 $ 3,547,110.28
12183121821 ABONO 0100 38185503 $ 1,800.00 $ 3,548,910.28
12183121821 ABONO 0100 38185503 $ 500.00 $ 3,549,410.28
12 193130689 ABONO 0100 39725503 $ 150.00 $ 3,549,560.28
12 183119528 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 3,551,360.28
12 183119528 ABONO 0100 01745503 $ 200.00 $ 3,551,560.28
12 193126216 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $ 3,551,610.28
12 193130614 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,553,610.28
13 163105745 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 3,553,650.28
13 163107691 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $ 3,553,700.28
13 183116474 ABONO 0100 01745503 $ 2,500.00 $ 3,556,200.28
13 183117654 ABONO 0100 01175503 $ 2,000.00 $ 3,558,200.28
13 163104391 ABONO 0100 01745503 $ 1,450.00 $ 3,559,650.28
13 191122969 ABONO 0100 04495503 $ 150.00 $ 3,559,800.28
13 173112574 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,561,800.28
13 172112799 ABONO 0100 01005503 $ 3,250.00 $ 3,565,050.28
14 163100530 ABONO 0100 38095503 $ 3,250.00 $ 3,568,300.28
14 163105745 ABONO 0100 01745503 $ 2,350.00 $ 3,570,650.28
14 163100050 ABONO 0100 01745503 $ 1,450.00 $ 3,572,100.28
14 153008727 ABONO 0100 39725503 $ 3,250.00 $ 3,575,350.28
14 153002373 ABONO 0100 01745503 $ 3,250.00 $ 3,578,600.28
14 183120930 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,580,600.28
14 163105745 ABONO 0100 01745503 $ 550.00 $ 3,581,150.28
14 163107840 ABONO 0100 01745503 $ 900.00 $ 3,582,050.28
14 183116458 ABONO 0100 03315503 $ 2,500.00 $ 3,584,550.28
14 183121227 ABONO 0100 04495503 $ 50.00 $ 3,584,600.28
14 193130069 ABONO 0100 01265503 $ 2,500.00 $ 3,587,100.28
14 193130945 ABONO 0100 01265503 $ 2,000.00 $ 3,589,100.28
14 183116649 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 3,589,140.28
14 01CGO SER RAP ENE 1211 PAGOS 16249060 $ 72.50 $ 3,589,067.78
14 LV.A. 02140000 $ 11.60 $ 3,589,056.18
17 163107048 ABONO 0100 03645503 $ 3,250.00 $ 3,592,306.18
17 173115049 ABONO 0100 01045503 $ 2,000.00 $ 3,594,306.18
17 193129152 ABONO 0200D01262 13615503 $ 40.00 $ 3,594,346.18

7541

17 193130382 ABONO 0100 01745503 $ 1,987.00 $ 3,596,333.18
17 173114323 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,598,333.18
17 163104391 ABONO 0100 03315503 $ 40.00 $ 3,598,373.18
17 173109281 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,600,373.18
17 193124096 ABONO 0100 39725503 $ 40.00 $ 3,600,413.18
17 163105281 ABONO 0100 01745503 $ 1,450.00 $ 3,601,863.18
17 191123272 ABONO 0100 01745503 $ 100.00 $ 3,601,963.18
17 191123272 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 3,602,003.18
17 193125200 ABONO 0100 39505503 $ 2,000.00 $ 3,604,003.18
17 163105281 ABONO 0100 38095503 $ 400.00 $ 3,604,403.18
17 163100407 ABONO 0100 01745503 $ 3,250.00 $ 3,607,653.18
17 173109232 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,609,653.18
17 193126547 ABONO 0100 03055503 $ 2,000.00 $ 3,611,653.18
17 173112772 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,613,653.18
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17 173112772 ABONO 0100 01745503 $ 300.00 $ 3,613,953.18
17 173112772 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $ 3,614,103.18
17 173111311 ABONO 0100 39725503 $ 1,800.00 $ 3,615,903.18
17 173111311 ABONO 0100 39725503 $ 500.00 $ 3,616,403.18
17 173111311 ABONO 0100 39725503 $ 200.00 $ 3,616,603.18
18 163106644 ABONO 0100 01745503 $ 3,250.00 $ 3,619,853.18
18 173109588 ABONO 0100 38185503 $ 2,500.00 $ 3,622,353.18
18 163100761 ABONO 0100 01745503 $ 3,250.00 $ 3,625,603.18
18 183116342 ABONO 0100 08645503 $ 1,800.00 $ 3,627,403.18
18 183116342 ABONO 0100 08645503 $ 200.00 $ 3,627,603.18
18 183116342 ABONO 0100 08645503 $ 500.00 $ 3,628,103.18
18 163102882 ABONO 0100 01745503 $ 3,250.00 $ 3,631,353.18
18 163101355 ABONO 0100 01745503 $ 3,250.00 $ 3,634,603.18
18 173112699 ABONO 0100 39505503 $ 2,500.00 $ 3,637,103.18
18 183118793 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,639,103.18
18 173109505 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,641,103.18
18 193126315 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 3,641,143.18
18 173109331 ABONO 0100 01745503 $ 2,500.00 $ 3,643,643.18
18 193127842 ABONO 0100 08645503 $ 40.00 $ 3,643,683.18
19 163103716 ABONO 0100 01745503 $ 3,250.00 $ 3,646,933.18
19 191123231 ABONO 0100 01745503 $ 3,250.00 $ 3,650,183.18
19 162010458 ABONO 0100 01745503 $ 3,600.00 $ 3,653,783.18
19 163102056 ABONO 0100 04645503 $ 3,250.00 $ 3,657,033.18
19 183119197 ABONO 0100 01745503 $ 2,500.00 $ 3,659,533.18
19 163101272 ABONO 0100 01745503 $ 3,250.00 $ 3,662,783.18
19 183120070 ABONO 0100 01745503 $ 2,500.00 $ 3,665,283.18
19 163101330 ABONO 0100 07015503 $ 3,250.00 $ 3,668,533.18
19 193128642 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 3,668,573.18
19 193124245 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,670,573.18
19 121333603 ABONO 0100 37085503 $ 50.00 $ 3,670,623.18
19 163101645 ABONO 0100 01745503 $ 3,250.00 $ 3,673,873.18
19 173110644 ABONO 0200D38091 13615503 $ 1,800.00 $ 3,675,673.18
8405
19 173110644 ABONO 0200D38091 13615503 $ 200.00 $ 3,675,873.18
8406
19 173112236 ABONO 0200D38091 13615503 $ 1,800.00 $ 3,677,673.18
8407 E—
19 173112236 ABONO 0200D38091 13615503 $ 200.00 $ 3,677,873.15 |
8408 —
20 193128535 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $ 3678,023.18
20 163104441 ABONO 0100 39505503 $ 3,250.00 $ 3,681,273.18 — emm—
20 193126083 ABONO 0100 39725503 $ 150.00 $ 3,681,423.18 e
20 151000031 ABONO 0100 39455503 $ 150.00 $ 3,681,573.18 mmm—
20 151000031 ABONO 0100 39455503 $ 40.00 $ 3,681,613.18 mmm—
21 173109331 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $ 3,681,663.18
21 183122357 ABONO 0100 01195503 $ 2,500.00 $ 3,684,163.18 s
21 163103260 ABONO 0100 01745503 $ 3,250.00 $ 3,687,413.18 —:
21 163102783 ABONO 0100 01745503 $ 3,250.00 $ 3,690,663.18 —
21 153002662 ABONO 0100 38095503 $ 3,250.00 $ 3,693,913.18 e
21 153002662 ABONO 0100 38095503 $ 40.00 $ 3,693,953.18 ——
21 193126471 ABONO 0100 01755503 $ 50.00 $ 3694,003.18 ———
21 193126471 ABONO 0100 01755503 $ 50.00 $ 3,694,053.18 —
24 163107345 ABONO 0100 01745503 $ 3,250.00 $ 3,697,303.18  m—
24 173114612 ABONO 0100 01195503 $ 2,500.00 $ 3,699,803.18
24 163103930 ABONO 0100 10565503 $ 3,250.00 $ 3,703,053.18 I
24 173109539 ABONO 0100 10565503 $ 50.00 $ 3,703,103.18 e
24 191123298 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,705,103.18 ~ me—sss—
24 163100969 ABONO 0100 01005503 $ 2,100.00 $ 3,707,203.18
24 163100969 ABONO 0100 01005503 $ 500.00 $ 3,707,703.18
24 163100969 ABONO 0100 01005503 $ 100.00 $ 3,707,803.18
24 163100969 ABONO 0100 01005503 $ 350.00 $ 3,708,153.18
24 163100969 ABONO 0100 01005503 $ 200.00 $ 3,708,353.18
24 163100969 ABONO 0100 01005503 $ 2,000.00 $ 3,710,353.18
24 153008115 ABONO 0100 01085503 $ 1,450.00 $ 3,711,803.18

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

24 163105042 ABONO 0100 01745503 $ 1,450.00 $ 3,713,253.18
24 173112442 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 3,713,293.18
24 163107402 ABONO 0100 03055503 $ 3,250.00 $ 3,716,543.18
24 153003033 ABONO 0100 39725503 $ 3,250.00 $ 3,719,793.18
24 163100860 ABONO 0100 01745503 $ 100.00 $ 3,719,893.18
24 163100860 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 3,719,933.18
24 173108143 ABONO 0100 39725503 $ 2,000.00 $ 3,721,933.18
24 183119379 ABONO 0100 01835503 $ 2,500.00 $ 3,724,433.18
25 153007125 ABONO 0100 39725503 $ 3,250.00 $ 3,727,683.18
25 193125788 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $ 3,727,833.18
25 173112145 ABONO 0100 04495503 $ 2,500.00 $ 3,730,333.18
25 163103450 ABONO 0100 01745503 $ 3,250.00 $ 3,733,583.18
25 143004539 ABONO 0100 39505503 $ 3,250.00 $ 3,736,833.18
25 183121615 ABONO 0100 01745503 $ 100.00 $ 3,736,933.18
25 163100993 ABONO 0100 01745503 $ 3,250.00 $ 3,740,183.18
25 173115403 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,742,183.18
25 163100985 ABONO 0100 01745503 $ 3,250.00 $ 3,745,433.18
25 193125606 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 3,745,473.18
25 173113358 ABONO 0100 01745503 $ 2,500.00 $ 3,747,973.18
25 173113069 ABONO 0100 39725503 $ 2,450.00 $ 3,750,423.18
25 173115353 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,752,423.18
25 173110974 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,754,423.18
25 153003827 ABONO 0100 35585503 $ 50.00 $ 3,754,473.18
26 173115049 ABONO 0100 39725503 $ 40.00 $ 3,754,513.18
26 193126661 ABONO 0100 39725503 $ 40.00 $ 3,754,553.18
